C
O
N
N
E
C
T
E

ETRIER 120 120 18 3 6 16.6
7 et + 19.6
ETRIER 160 160 26 4
6 21.8
7 25.4
8 et + 25.9
ETRIER 200 200 34 5
6 26.7
7 31.2
8 et + 32.1
ETRIER 240 240 45 6
6 31.4
7 36.6
8 et + 38.1
CODE DESIGNATION QTE/CARTON KG/CARTON A B C ep. Ø5 Ø13
ETRIER80 Etrier h.80 25 12 80 62 104 3/6 8/0 0/1
ETRIER120 Etrier h.120 25 17 120 62 104 3/6 10/0 4/2
ETRIER160 Etrier h.160 25 22 160 62 104 3/6 14/0 4/3
ETRIER200 Etrier h.200 15 17 200 62 104 3/6 16/0 4/4
ETRIER240 Etrier h.240 15 18 240 62 104 3/6 42/0 4/5
> CARACTERISTIQUES
L’étrier est destiné à l’assemblage de poutres secondai-
res sur les poutres maîtresses. Il se caractérise par une
force portante élevée et un montage presque invisi-